EN
GIMPASTATRICI
ALTA IDRATAZIONE
HIGH HYDRATION
KNEADING MACHINES
3000/R70
ECOTEC
• Sturdy stainless steel chassis with

cm
P / D
cm
A / H
cm
PESO
WEIGHT
kg
3000
3000/S382 40 38 3000/S382 Ø cm 45xh26 Ø mm 25
TRIFASE
frusta / whisk 400-50 1.85/1.25 2
49 80 75 121
TRIFASE
vasca / bowl 400-50 0.37 1
3000/S38MI*** 40 30 3000/S38MI Ø cm 45xh26 Ø mm 25
MONOFASE
frusta / whisk 230-50 1.5
78-182
giri/min
**
49 80 75 121
MONOFASE
vasca / bowl 230-50 0.37 1
3000/S422 50 42 3000/S422 Ø cm 50xh27 Ø mm 30
TRIFASE
frusta / whisk 400-50 1.85/1.25 2
53 83 75 126
TRIFASE
vasca / bowl 400-50 0.37 1
3000/S42MI*** 50 42 3000/S42MI Ø cm 50xh27 Ø mm 30
MONOFASE
frusta / whisk 230-50 2.2
78-182
giri/min

POTENZA
POWER
Kw
VELOCITÁ
SPEED
giri/min L / W
cm
P / D
cm
A / H
cm
PESO
WEIGHT
kg
3000/R70 ECOTEC
3000/R70 ECOTEC 98 70 3000/R70 ECOTEC Ø cm 60xh36 Ø mm 30
TRIFASE
frusta / whisk 400-50 3 75-230
**
67 111 119 365

3100 MINIMA / 3100 MINIMA
3100 MINIMA 5/MI 7 5 3100 MINIMA 5/MI Ø cm 26xh15 Ø mm 16 MONOFASE 230-50 0.37 83-193
** 35 48 37 36
* I KG sono da intendere a impasto finito / Kilos of finished dough - **Giri variabili / Variable RPM
ARTICOLO
codice
ARTICLE
code
DESCRIZIONE
DESCRIPTION
IMBALLI / PACKAGING
Imballi
Packaging
3100/01 Imballo per  / Packaging for  art. 3100/minima 5MI
3000/01 Imballo per / Packaging for  art. 3000/ S38
3000/02 Imballo per / Packaging for  art. 3000/ S422 - 3000/R422 REVOLUTION
2500/01 Imballo per / Packaging for  art. 2500/S70HS
2500/02 Imballo per / Packaging for  art. 2500/S90HS - 3000 R70 ECOTEC
0001 Imballo per parti di ricambio e optionals / Spare parts and optionals packaging
Le impastatrici della gamma alta idratazione